
予選リーグ 男子 ※男子は、20チームのため、変則的な組み合わせとなっております。

bAグループ

No. チーム名 都道府県 順位

1 前橋朝倉ミニバスケットボールクラブ 群馬県 1

2 日光フェニックスアカデミー 栃木県 3

3 若宮バスケットボールクラブ 群馬県 4

4 上里ミニバス 埼玉県 2

bBグループ

No. チーム名 都道府県 5 6 7 勝 分 敗 勝ち点 順位

5 扇MAXミニバスケットボールクラブ 東京都
● ●

0 0 2 0 3
36 - 64 26 - 57

6 千代田ミニバスケットボールスポーツ少
年団 群馬県

〇 ●
1 0 1 3 2

64 - 36 28 - 60

7 ABILITIES 栃木県
〇 〇

2 0 0 6 1
57 - 26 60 - 28

bCグループ

No. チーム名 都道府県 8 9 10 勝 分 敗 勝ち点 順位

8 佐野ミニバスクラブ 群馬県
● ●

0 0 2 0 3
29 - 50 17 - 40

9 山形ワイヴァンズU12 山形県
〇 〇

2 0 0 6 1
50 - 29 59 - 24

10 f高崎 群馬県
〇 ●

1 0 1 3 2
40 - 17 24 - 59

bDグループ

No. チーム名 都道府県 順位

11 永明Jr.バスケットボールクラブ 群馬県 4

12 埼玉柏葉バスケットボールクラブ 東京都 2

13 ISG国府台 千葉県 1

14 RBCスポーツ少年団 群馬県 3

bEグループ

No. チーム名 都道府県 15 16 17 勝 分 敗 勝ち点 順位

15 HARBOR 神奈川県
〇 ●

1 0 1 3 2
32 - 31 37 - 64

16 南橘ジュニア 群馬県
● ●

0 0 2 0 3
31 - 32 44 - 66

17 前橋中央ミニバス 群馬県
〇 〇

2 0 0 6 1
64 - 37 66 - 44

bFグループ

No. チーム名 都道府県 18 19 20 勝 分 敗 勝ち点 順位

18 峰ミニバスケットボールスポーツ少年団
男子 栃木県

〇 〇
2 0 0 6 1

68 - 43 106 - 11

19 鴻巣南ミニバスケットボールスポーツ少
年団 埼玉県

● 〇
1 0 1 3 2

43 - 68 98 - 26

20 桂萱ミニバスケットボールクラブ 群馬県
● ●

0 0 2 0 3
11 - 106 26 - 98



Ｕ－１２ 男子組合せ 5/3（大会初日目）

チーム
 № チーム名

コート

試合№

1 前橋朝倉ミニバスケットボールクラブ
70

１位 前橋朝倉ミニ
バスケットボールクラブ

A3
44

12:00
75

２位 上里ミニバス
13

2 日光フェニックスアカデミー

グループ  
〔ｂＡ〕

B5
24

A5
３位 日光フェニックスアカデミー

14:00 14:00
26 25

3 若宮バスケットボールクラブ
25

４位 若宮バスケットボールクラブ

B3
12:00

27
14

37

4 上里ミニバス
61

C2
11:00 5 扇MAXミニ

バスケットボールクラブ
千代田ミニバスケットボール

スポーツ少年団 ⑥ １位 ABILITIES
9

グループ  
〔ｂＢ〕

36
E5

64
２位 千代田ミニバスケットボール

スポーツ少年団
14:00 5 扇MAXミニ

バスケットボールクラブ
ABILITIES ⑦

29
３位 扇MAXミニ

バスケットボールクラブ26
A8

57

17:00 6 千代田ミニバスケットボール
スポーツ少年団

ABILITIES ⑦
41

28 60

D2
11:00 8 佐野ミニバスクラブ 山形ワイヴァンズU12 ⑨ １位 山形ワイヴァンズU12

10

グループ  
〔ｂＣ〕

29
F5

50
２位 f高崎

14:00 8 佐野ミニバスクラブ f高崎 ⑩
30

３位 佐野ミニバスクラブ
17

B8
40

17:00 ⑨ 山形ワイヴァンズU12 f高崎 10
42

59 24

11 永明Jr.バスケットボールクラブ
24

１位 ISG国府台

A4
12

13:00
38

２位 埼玉柏葉
バスケットボールクラブ19

12 埼玉柏葉バスケットボールクラブ

グループ  
〔ｂＤ〕

B6
57

A6
３位 RBCスポーツ少年団

15:00 15:00

32 31
13 ISG国府台

57
４位 永明Jr.

バスケットボールクラブ
B4

13:00
90

20
87

14 RBCスポーツ少年団
54

E2
11:00 ⑮ HARBOR 南橘ジュニア 16 １位 前橋中央ミニバス

11

グループ  
〔ｂＥ〕

32
C5

31
２位 HARBOR

14:00 15 HARBOR 前橋中央ミニバス ⑰
27

３位 南橘ジュニア
37

C8
64

17:00 16 南橘ジュニア 前橋中央ミニバス ⑰
43

44 66

F2
11:00 ⑱ 峰ミニバスケットボール

スポーツ少年団男子
鴻巣南ミニバスケットボール

スポーツ少年団 19 １位 峰ミニバスケットボール
スポーツ少年団男子12

グループ  
〔ｂＦ〕

68
D5

43
２位 鴻巣南ミニバスケットボール

スポーツ少年団
14:00 ⑱ 峰ミニバスケットボール

スポーツ少年団男子
桂萱ミニバスケットボールクラブ 20

28
３位 桂萱ミニ

バスケットボールクラブ106
D8

11

17:00 ⑲ 鴻巣南ミニバスケットボール
スポーツ少年団

桂萱ミニバスケットボールクラブ 20
44

98 26



Ｕ－１２ 男子組合せ 5/4（大会2日目）

チーム名
コート

試合№

Ａ1
9:00 ｂＡ１位 前橋朝倉ミニ

バスケットボールクラブ
ABILITIES ｂＢ１位 １位 ABILITIES

49

グループ  
〔ｂＧ〕

45
Ａ4

45
２位 前橋朝倉ミニ

バスケットボールクラブ
13:30 ｂＡ１位 前橋朝倉ミニ

バスケットボールクラブ
山形ワイヴァンズU12 ｂＣ１位

67
３位 山形ワイヴァンズU12

59
Ａ7

31

16:30 ｂＢ１位 ABILITIES 山形ワイヴァンズU12 ｂＣ１位
85

69 15

Ｂ1
9:00 ｂＡ２位 上里ミニバス

千代田ミニバスケットボール
スポーツ少年団 ｂＢ２位 １位 上里ミニバス

50

グループ  
〔ｂＨ〕

61
Ｂ4

30
２位 千代田ミニバスケットボール

スポーツ少年団
13:30 ｂＡ２位 上里ミニバス f高崎 ｂＣ２位

68
３位 f高崎

37
Ｂ7

41

16:30 ｂＢ２位 千代田ミニバスケットボール
スポーツ少年団 f高崎 ｂＣ２位

(98・71　+27)
86 (105・87　+18)

75 26 (67・112　-45)

ｂＡ３位 日光フェニックスアカデミー
31

１位 扇MAXミニ
バスケットボールクラブ

Ｅ1
52

9:00
48

２位 佐野ミニバスクラブ
53

Ｄ6
ｂＢ３位 扇MAXミニ

バスケットボールクラブ Ｃ6
グループ  

〔ｂＩ〕

45
３位 日光フェニックスアカデミー

15:30 15:30
82 81

ｂＡ４位 若宮バスケットボールクラブ
29

４位 若宮バスケットボールクラブ

Ｆ1
9:00

36
54

33

ｂＣ３位 佐野ミニバスクラブ
38

Ｃ1
9:00 ｂＤ１位 ISG国府台 前橋中央ミニバス ｂＥ１位 １位 ISG国府台

51

グループ  
〔ｂＪ〕

55
Ｃ4

37
２位 峰ミニバスケットボール

スポーツ少年団男子
13:30 ｂＤ１位 ISG国府台

峰ミニバスケットボール
スポーツ少年団男子

ｂＦ１位
69

３位 前橋中央ミニバス
43

Ｃ7
41

16:30 ｂＥ１位 前橋中央ミニバス
峰ミニバスケットボール
スポーツ少年団男子

ｂＦ１位
87

42 61

Ｄ1
9:00 ｂＤ２位 埼玉柏葉

バスケットボールクラブ
HARBOR ｂＥ２位 １位 埼玉柏葉

バスケットボールクラブ52

グループ  
〔ｂＫ〕

64
Ｄ4

24
２位 鴻巣南ミニバスケットボール

スポーツ少年団
13:30 ｂＤ２位 埼玉柏葉

バスケットボールクラブ
鴻巣南ミニバスケットボール
スポーツ少年団 ｂＦ２位

70
３位 HARBOR

61
Ｄ7

49

16:30 ｂＥ２位 HARBOR 鴻巣南ミニバスケットボール
スポーツ少年団 ｂＦ２位

88
20 54

ｂＤ３位 RBCスポーツ少年団
55

１位 RBCスポーツ少年団

Ｅ4
80

13:30
80

２位 永明Jr.
バスケットボールクラブ71

Ｂ8
ｂＥ３位 南橘ジュニア

Ａ8
グループ  
〔ｂＬ〕

19
３位 南橘ジュニア

17:30 17:30
90 89

ｂＤ４位 永明Jr.
バスケットボールクラブ

46
４位 桂萱ミニ

バスケットボールクラブ
Ｆ4

13:30
4

72
33

ｂＦ３位 桂萱ミニ
バスケットボールクラブ 24



Ｕ－１２ 男子組合せ 5/5（大会最終日）

チーム名 時間
コート

試合№

佐野ミニバスクラブ ｂＩ２位
38

D1
佐野ミニバスクラブ9:00

100
永明Jr.
バスケットボールクラブ

ｂＬ２位
34

若宮バスケットボールクラブ ｂＩ４位
40

F1
若宮バスケットボールクラブ9:00

102
桂萱ミニ
バスケットボールクラブ

ｂＬ４位
12

f高崎 ｂＨ３位
54

C2
f高崎10:00

105
HARBOR ｂＫ３位

13

扇MAXミニ
バスケットボールクラブ

ｂＩ１位
23

D2
RBCスポーツ少年団10:00

106
RBCスポーツ少年団 ｂＬ１位

43

日光フェニックスアカデミー ｂＩ３位
50

F2
日光フェニックスアカデミー10:00

108
南橘ジュニア ｂＬ３位

40

上里ミニバス ｂＨ１位
40

C3
埼玉柏葉
バスケットボールクラブ

11:00
111

埼玉柏葉
バスケットボールクラブ

ｂＫ１位
61

千代田ミニバスケットボール
スポーツ少年団

ｂＨ２位
68

D3
千代田ミニバスケットボール
スポーツ少年団

11:00
112

鴻巣南ミニバスケットボール
スポーツ少年団

ｂＫ２位
50

前橋朝倉ミニ
バスケットボールクラブ

bＧ２位
54

C4
前橋朝倉ミニ
バスケットボールクラブ

12:00
115

峰ミニバスケットボール
スポーツ少年団男子

ｂＪ２位
41

山形ワイヴァンズU12 ｂＧ３位
36

D4
前橋中央ミニバス12:00

116
前橋中央ミニバス ｂＪ３位

50

ABILITIES ｂＧ１位
54

C6
ABILITIES14:00

118
ISG国府台 ｂＪ１位

31



予選リーグ 女子
gAグループ

チームNo. チーム名 都道府県 1 2 3 勝 分 敗 勝ち点 順位

1 城東ミニバス 群馬県
● ●

0 0 2 0 3
37 - 56 30 - 77

2 日光フェニックスアカデミー 栃木県
〇 ●

1 0 1 3 2
56 - 37 27 - 69

3 行田ラビッツスポーツ少年団 埼玉県
〇 〇

2 0 0 6 1
77 - 30 69 - 27

gBグループ

チームNo. チーム名 都道府県 4 5 6 勝 分 敗 勝ち点 順位

4 吹上ミニバスケットボールクラブ 埼玉県
● △

0 1 1 1 3
27 - 45 33 - 33 ※1

5 関根町ミニバスケットクラブ 群馬県
〇 〇

2 0 0 6 1
45 - 27 57 - 45

6 盛岡仁王 岩手県
△ ●

0 1 1 1 2
33 - 33 45 - 57 ※1

※1　得失点差により順位決定

gCグループ

チームNo. チーム名 都道府県 7 8 9 勝 分 敗 勝ち点 順位

7 陶鎔ミニバスケットボールクラブ 東京都
● 〇

1 0 1 3 2
20 - 77 39 - 28

8 埼玉柏葉バスケットボールクラブ 埼玉県
〇 〇

2 0 0 6 1
77 - 20 37 - 33

9 屋敷オールスターズ 千葉県
● ●

0 0 2 0 3
28 - 39 33 - 37

gDグループ

チームNo. チーム名 都道府県 10 11 12 勝 分 敗 勝ち点 順位

10 上里ブルーウィンズ 埼玉県
● ●

0 0 2 0 3
36 - 39 32 - 63

11 B-PHANTOM 三重県
〇 ●

1 0 1 3 2
39 - 36 -

12 新田ミニバスケットボールクラブ 群馬県
〇 〇

2 0 0 6 1
63 - 32 39 - 28

gEグループ

チームNo. チーム名 都道府県 13 14 15 勝 分 敗 勝ち点 順位

13 無限 NO LIMIT U12 群馬県
● 〇

1 0 1 3 2
31 - 46 47 - 29

14 川口じりんＭＢＣ 埼玉県
〇 〇

2 0 0 6 1
46 - 31 97 - 22

15 扇MAXミニバスケットボールクラブ 東京都
● ●

0 0 2 0 3
29 - 47 22 - 97

gFグループ

チームNo. チーム名 都道府県 16 17 18 勝 分 敗 勝ち点 順位

16 鴻巣南ミニバス女子 埼玉県
● ●

0 0 2 0 3
46 - 47 16 - 81

17 名古屋クラブ 愛知県
〇 ●

1 0 1 3 2
47 - 46 30 - 80

18 中山MBCスポーツ少年団 千葉県
〇 〇

2 0 0 6 1
81 - 16 80 - 30

gGグループ

No. チーム名 都道府県 19 20 21 勝 分 敗 勝ち点 順位

19 雀宮ミニバスケットボールスポーツ少年団 栃木県
〇 〇

2 0 0 6 1
54 - 39 40 - 32

20 ＲＢＣハピネス 群馬県
● ●

0 0 0 0 3
39 - 54 35 - 45

21 豊岡グリーンクラブ 埼玉県
● 〇

1 0 1 3 2
32 - 40 45 - 35

gHグループ

チームNo. チーム名 都道府県 22 23 24 勝 分 敗 勝ち点 順位

22 前橋中央ミニバス 群馬県
● ●

0 0 2 0 3
34 - 52 21 - 63

23 西方･都賀 FLOWERSミニバスケットボールク
ラブ

栃木県
〇 ●

1 0 1 3 2
52 - 34 20 - 60

24 新倉ミニバス 埼玉県
〇 〇

2 0 0 6 1
63 - 21 60 - 20



Ｕ－１２ 女子組合せ 5/3（大会初日）

チーム
 № チーム名

コート
チーム名

チーム
 № 時間

チーム
 № チーム名

コート
チーム名

チーム
 №試合№ 試合№

〔ｇＡ グループ〕 〔ｇＢ グループ〕

A1 B1
1 城東ミニバス

日光フェニックス
アカデミー ② 10:00 4 吹上ミニ

バスケットボールクラブ
関根町ミニ

バスケットクラブ ⑤
1 2

37 56 27 45

E3 F3
1 城東ミニバス

行田ラビッツ
スポーツ少年団 ③ 12:00 4 吹上ミニ

バスケットボールクラブ
盛岡仁王 6

17 18
30 77 33 33

C6 D6
2 日光フェニックス

アカデミー
行田ラビッツ

スポーツ少年団 ③ 15:00 ⑤ 関根町ミニ
バスケットクラブ

盛岡仁王 6
33 34

27 69 57 45

〔ｇＣ グループ〕 〔ｇＤ グループ〕

C1 D1
7 陶鎔ミニバスケットボールク

ラブ
埼玉柏葉バスケットボールク

ラブ ⑧ 10:00 10 上里ブルーウィンズ B-PHANTOM ⑪
3 4

20 77 36 39

C3 D3
⑦ 陶鎔ミニバスケットボールク

ラブ
屋敷オールスターズ 9 12:00 10 上里ブルーウィンズ

新田ミニバスケットボールク
ラブ ⑫

15 16
39 28 32 63

E6 F6
⑧ 埼玉柏葉バスケットボールク

ラブ
屋敷オールスターズ 9 15:00 11 B-PHANTOM 新田ミニバスケットボールク

ラブ ⑫
35 36

37 33 28 39

〔ｇＥ グループ〕 〔ｇＦ グループ〕

E1 F1
13 無限 NO LIMIT U12 川口じりんＭＢＣ ⑭ 10:00 16 鴻巣南ミニバス女子 名古屋クラブ ⑰

5 6
31 46 46 47

C4 D4
⑬ 無限 NO LIMIT U12 扇MAXミニ

バスケットボールクラブ 15 13:00 16 鴻巣南ミニバス女子 中山MBCスポーツ少年団 ⑱
21 22

47 29 16 81

A7 B7
⑭ 川口じりんＭＢＣ

扇MAXミニ
バスケットボールクラブ 15 16:00 17 名古屋クラブ 中山MBCスポーツ少年団 ⑱

37 38
97 22 30 80

〔ｇＧ グループ〕 〔ｇＨ グループ〕

A2 B2
⑲ 雀宮ミニバスケットボールス

ポーツ少年団
ＲＢＣハピネス 20 11:00 22 前橋中央ミニバス

西方･都賀  FLOWERSミニ
バスケットボールクラブ ㉓

7 8
54 39 34 52

E6 F6
⑲ 雀宮ミニバスケットボールス

ポーツ少年団
豊岡グリーンクラブ 21 15:00 22 前橋中央ミニバス 新倉ミニバス ㉔

23 24
40 32 21 63

C7 D7
20 ＲＢＣハピネス 豊岡グリーンクラブ ㉑ 16:00 23 西方･都賀  FLOWERSミニ

バスケットボールクラブ
新倉ミニバス ㉔

39 40
35 45 20 60

◎若番（左側記載）のチームのユニフォームは淡色、ベンチはテ－ブルオフィシャルに向かって右側とする。



Ｕ－１２ 女子組合せ 5/4（大会2日目）

コート
時間 チーム名 時間

コート

試合№ 試合№

行田ラビッツスポーツ少年団 ｇＡ１位
57

１位 行田ラビッツスポーツ少年団

Ａ2
31

10:00
50

２位 埼玉柏葉
バスケットボールクラブ55

E5
関根町ミニバスケットクラブ ｇＢ１位

Ａ5
グループ  

〔ｇＩ〕
14:30

37
３位 新田ミニ

バスケットボールクラブ14:30

77 73
埼玉柏葉バスケットボールクラブ ｇＣ１位

44
４位 関根町ミニ

バスケットクラブ
Ｂ2

10:00
37

56
29

新田ミニバスケットボールクラブ ｇＤ１位
33

川口じりんＭＢＣ ｇＥ１位
53

１位 中山MBCスポーツ少年団

C2
35

10:00
51

２位 雀宮ミニバスケットボール
スポーツ少年団57

F5
中山MBCスポーツ少年団 ｇＦ１位

B5
グループ  
〔ｇＪ〕14:30

54
３位 川口じりんＭＢＣ

14:30
78 74

雀宮ミニバスケットボール
スポーツ少年団

ｇＧ１位
48

４位 新倉ミニバス

D2
10:00

34
58

48

新倉ミニバス ｇＨ１位
30

日光フェニックスアカデミー ｇＡ２位
39

１位 盛岡仁王

A3
23

11:00
50

２位 陶鎔ミニ
バスケットボールクラブ61

C8
盛岡仁王 ｇＢ２位

C5
グループ  
〔ｇＫ〕17:30

50
３位 B-PHANTOM

14:30

91 75
陶鎔ミニバスケットボールクラブ ｇＣ２位

51
４位 日光フェニックスアカデミー

B3
11:00

32
62

27

B-PHANTOM ｇＤ２位
40

無限 NO LIMIT U12 ｇＥ２位
52

１位 豊岡グリーンクラブ

C3
45

11:00
32

２位 無限 NO LIMIT U12
63

D8
名古屋クラブ ｇＦ２位

D5
グループ  
〔ｇＬ〕

17:30

50
３位 西方･都賀 FLOWERSミニ

バスケットボールクラブ14:30

92 76
豊岡グリーンクラブ ｇＧ２位

62
４位 名古屋クラブ

D3
11:00

46
64

38

西方･都賀 FLOWERSミニ
バスケットボールクラブ

ｇＨ２位
42

城東ミニバス ｇＡ３位
28

１位 吹上ミニ
バスケットボールクラブ

E2
42

10:00
31

２位 屋敷オールスターズ
59

E6
吹上ミニ
バスケットボールクラブ

ｇＢ３位
A6

グループ  
〔ｇＭ〕15:30

56
３位 上里ブルーウィンズ

15:30

83 79
屋敷オールスターズ ｇＣ３位

35
４位 城東ミニバス

F2
10:00

50
60

24

上里ブルーウィンズ ｇＤ３位
28

扇MAXミニバスケットボールクラブ ｇＥ３位
21

１位 ＲＢＣハピネス

E3
34

11:00
23

２位 鴻巣南ミニバス女子
65

F6
鴻巣南ミニバス女子 ｇＦ３位

B6
グループ  
〔ｇＮ〕15:30

49
３位 前橋中央ミニバス

15:30

84 80
ＲＢＣハピネス ｇＧ３位

71
４位 扇MAXミニ

バスケットボールクラブ
F3

11:00
37

66
76

前橋中央ミニバス ｇＨ３位
14



Ｕ－１２ 女子組合せ 5/5（大会最終日）

チーム名 時間
コート

試合№

屋敷オールスターズ ｇＭ２位
49

A1
屋敷オールスターズ9:00

97
鴻巣南ミニバス女子 ｇＮ２位

17

吹上ミニ
バスケットボールクラブ

ｇＭ１位
57

B1
吹上ミニ
バスケットボールクラブ

9:00
98

ＲＢＣハピネス ｇＮ１位
34

日光フェニックスアカデミー ｇＫ４位
41

C1
名古屋クラブ9:00

99
名古屋クラブ ｇＬ４位

50

城東ミニバス ｇＭ４位
54

E1
城東ミニバス9:00

101
扇MAXミニ
バスケットボールクラブ

ｇＮ４位
27

B-PHANTOM ｇＫ３位
43

A2
B-PHANTOM10:00

103
西方･都賀 FLOWERSミニ
バスケットボールクラブ

ｇＬ３位
35

陶鎔ミニ
バスケットボールクラブ

ｇＫ２位
41

B2
陶鎔ミニ
バスケットボールクラブ

10:00
104

無限 NO LIMIT U12 ｇＬ２位
35

上里ブルーウィンズ ｇＭ３位
77

E2
上里ブルーウィンズ10:00

107
前橋中央ミニバス ｇＮ３位

27

盛岡仁王 ｇＫ１位
41

A3
盛岡仁王11:00

109
豊岡グリーンクラブ ｇＬ１位

33

関根町ミニ
バスケットクラブ

ｇＩ４位
48

B3
関根町ミニ
バスケットクラブ

11:00
110

新倉ミニバス ｇＪ４位
20

新田ミニ
バスケットボールクラブ

ｇＩ３位
40

A4
川口じりんＭＢＣ12:00

113
川口じりんＭＢＣ ｇＪ３位

41

埼玉柏葉
バスケットボールクラブ

ｇＩ２位
33

B4
雀宮ミニバスケットボール
スポーツ少年団

12:00
114

雀宮ミニバスケットボール
スポーツ少年団

ｇＪ２位
38

行田ラビッツスポーツ少年団 ｇＩ１位
63

C4

行田ラビッツスポーツ少年団13:00
117

中山MBCスポーツ少年団 ｇＪ１位
41


